
Zarz. 251/XVI R/2021 
zm.: 48/XVI R/2022, 82/XVI R/2022, 114/XVI R/2022, 59/XVI R/2023, 7/XVI R/2024 
 

Zarządzenie nr 251/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni 

Na podstawie art. 23 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2021, poz. 

478 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni, zwany dalej „Zespołem”  

w składzie: 

1) dr hab. Tomasz Zatoński, prof. Uczelni - Prorektor ds. Budowania Relacji i Współpracy  

z Otoczeniem – Przewodniczący, 

2) mgr Patryk Hebrowski – Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Organizacyjnych, 

3) 1mgr Alicja Giedroyć-Skiba – Główny Specjalista ds. Promocji i Content Marketingu, 

4) mgr Monika Kolęda – Kierownik Wydawnictwa UMW, 

5) mgr Joanna Zawadzka – Dyrektor ds. Pracowniczych, 

6) mgr Elżbieta Olejnik – Dyrektor ds. Centrum Zarządzania Projektami, 

7) lic. Alicja Stepowicz-Grzegorzak – Kierownik Działu Eksploatacji, 

8) mgr Monika Szymańska-Antosiak – p.o. Kierownik Działu Komunikacji i Marketingu, 

9) 2Bernadetta Nowak - Przewodnicząca Samorządu Studentów, 

10) lek. Michał Tyliszczak - Przewodniczący Samorządu Doktorantów. 

2. Celem działania zespołu jest opracowanie, wdrożenie, weryfikacja i aktualizacja Polityki 

społecznej odpowiedzialności uczelni w trzech kluczowych obszarach: równego traktowania, 

ekologii i wpływu na otoczenie. 

§ 2 

W ramach  Zespołu ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni powołuje się: 

1) Zespół ds. Równego Traktowania, 

2) Zespół ds. Ekologii, 

3) Zespół ds. Wpływu na Otoczenie. 

                                                           
1 Pkt 3-10 zmienione zarządzeniem nr 59/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
2 Pkt 9-10 zmienione zarządzeniem nr 7/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 17 stycznia 2024 r.  



§ 3 

1. 3, 4W skład Zespołu ds. Równego Traktowania wchodzą:  

1) mgr Joanna Ciapała – Dział Spraw Pracowniczych – Przewodnicząca, 

2) mgr Monika Maziak - Biuro Rektora,  

3) dr Bartłomiej Stańczykiewicz, prof. UMW – Katedra Psychiatrii,  

4) dr Julian Maciaszek - Katedra Psychiatrii,  

5) mgr Kinga Klann - Sawicka - Centrum Zarządzania Projektami,  

6) mgr Ewelina Biszto - Dział Spraw Studenckich,  

7) mgr Kinga Luchowska - Biuro Szkoły Doktorskiej,  

8) mgr Marzena Patyna - Sieniuta - Centrum Kultury Jakości Kształcenia,  

9) mgr Ola Głuch - Dziekanat Wydziału Lekarskiego,  

10) lic. Tomasz Modrzejewski - Dział Komunikacji i Marketingu,  

11) Melissa Szmukala, studentka - English Division,  

12) Jasper Kalka, student - English Division,  

13) Krzysztof Możdżeń, student - Wydział Lekarski,  

14) lek. Michał Tyliszczak - Samorząd Doktorantów. 

2. Celem działania zespołu jest: 

1) analiza aktualnego stanu w zakresie równości – w kontekście oczekiwań instytucji 

finansujących, 

2) opracowanie polityki równości dla UMW, 

3) przygotowanie na koniec każdego roku kalendarzowego raportu z podjętych działań  

i rekomendacji do wdrożenia na rok kolejny. 

§ 4 

1.5, 6 W skład Zespołu ds. Ekologii wchodzą: 

1) prof. dr hab. Adam Matkowski - Katedra Biologii i Biotechnologii Farmaceutycznej - 

Przewodniczący,  

2) dr Dagmara Gaweł-Dąbrowska - Katedra Zdrowia Populacyjnego,  

3) dr Jowita Halupczok-Żyła - Katedra i Klinika Endokrynologii, Diabetologii i Leczenia 

Izotopami,  

4) lic. Alicja Stepowicz-Grzegorzak - Dział Eksploatacji,  

                                                           
3 Zmieniony zarządzeniem nr 59/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
4 Zmieniony zarządzeniem nr 7/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 17 stycznia 2024 r.  
5 Zmieniony zarządzeniem nr 59/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
6 Zmieniony zarządzeniem nr 7/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 17 stycznia 2024 r. 



5) mgr Janusz Olszewski - Dział Zakupów,  

6) Tomasz Walów - Dział Komunikacji i Marketingu,  

7) Barbara Malerek - Dział Eksploatacji,  

8) mgr inż. Sławomir Pieprzyk - Dział Serwisu Technicznego,  

9) inż. Grzegorz Misa - Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów,  

10) lic. Magdalena Szymków-Cieniawska - Dział Współpracy Międzynarodowej,  

11) mgr Małgorzata Tometczak - Centrum Kształcenia Podyplomowego,  

12) dr Marta Woźniak - Katedra Patologii Klinicznej i Doświadczalnej. 

2. Celem działania zespołu jest:  

1) opracowanie programu „Zielona Uczelnia”, którego celem jest zwiększenie 

świadomości wśród społeczności akademickiej na temat zrównoważonego rozwoju, 

oszczędzania zasobów naturalnych, 

2) inicjowanie jak i wzmocnienie projektów badawczych i edukacyjnych, które dotyczą 

środowiska naturalnego, 

3) przygotowanie na koniec każdego roku kalendarzowego raportu z podjętych działań  

i rekomendacji do wdrożenia na rok kolejny. 

§ 5 

1. 7, 8W skład Zespołu ds. Wpływu na Otoczenie wchodzą: 

1) mgr Monika Szymańska-Antosiak - Dział Komunikacji i Marketingu - Przewodnicząca,  

2) dr Agata Strządała - Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych,  

3) mgr Małgorzata Krajewska - Centrum Zarządzania Projektami,  

4) mgr Kamila Kałużna - Dział Spraw Studenckich,  

5) dr hab. Edyta Rudolf - Wydział Farmaceutyczny,  

6) dr hab. Maria Wesołowska - Katedra i Zakład Biologii i Parazytologii Lekarskiej,  

7) mgr Wioleta Wojtasik - Biuro Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów,  

8) Bernadetta Nowak - Samorząd Studentów,  

9) lek. Michał Tyliszczak - Samorząd Doktorantów. 

2. Celem działania zespołu jest:  

1) opracowanie programu działań z zakresu społecznej odpowiedzialności uczelni – 

akcji, eventów, 

                                                           
7 Zmieniony zarządzeniem nr 59/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
8 Zmieniony zarządzeniem nr 7/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 17 stycznia 2024 r. 



2) bieżący monitoring podejmowanych działań i wsparcie jednostek Uczelni w ich 

realizacji, 

3) przygotowanie na koniec każdego roku kalendarzowego raportu z podjętych działań  

i rekomendacji do wdrożenia na rok kolejny. 

§ 6 

Każdy z zespołów może zapraszać na swoje posiedzenia inne osoby, także spoza 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz domagać się udostępnienia określonych 

dokumentów i sporządzenia opracowań, z zachowaniem przepisów o dostępie do informacji 

niejawnych. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 167/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Ekologii Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


